
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Спортивная школа № 3» 

 

                                                                                     

ПРИКАЗ 
 

09.06.2023                                        г. Тамбов                      № 66-а 
 

Об утверждении формы справки о периоде обучения в муниципальном 

бюджетном учреждении дополнительного образования «Спортивная 

школа № 3» 

 

 

            На основании ч.12. ст.60 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказа Министерства 

просвещения РФ от 30.07.2020 № 369,           

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить форму справки о периоде обучения в муниципальном 

бюджетном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа 

№ 3» (Приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Гусеву Юлию Валерьевну.  

 

 

 

Директор МБУ ДО «Спортивная  

школа № 3»    В.Ю.Крюков 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                          Ю.В.Гусева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПРАВКА ОБ ОБУЧЕНИИ №________ 

 

Настоящая справка выдана  

__________________________________________________________________                                                                                                                                                                  

(фамилия, имя, отчество при наличии) 

_________    г.р. в том, что он (а) с «___» _______ 20___ г.  по                                             

« ___» _______ 20___ г.  обучался (обучалась) в муниципальном бюджетном 

учреждении дополнительного образования «Спортивная школа № 3» по 

дополнительной общеобразовательной программе (общеразвивающей/ 

спортивной подготовки) в области физической культуры и спорта 

______________________________________ на 

____________________________________________________ этапе        в 

группе ________________________________ и имеет следующие результаты: 
                             (наименование дополнительной общеобразовательной программы) 

1)  итоги промежуточной/итоговой аттестация (сдано/ не сдано) 

________  

2)   спортивный разряд _________________________________________ 
                                                          (дата, № приказа о присвоении) 

_________________________________________________________________ 

 

 

 

Директор МБУ ДО «Спортивная  

школа № 3»                                                                          В.Ю.Крюков 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  № 3» 

ОГРН  1026801161848 ИНН 6831011309   

ул. Сергея Лазо, дом 18,  

 город Тамбов, Тамбовская область, 

392021, Российская Федерация 

Тел.:(4752) 71-22-17, 

Email:sch3s@city.tambov.gov.ru 

№  

«___»                        2023г. 


		2023-06-09T14:16:45+0300
	Крюков Владимир Юрьевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




